[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 21.12.2017г. № 50/9
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.02.2014г. № 81/16 «Об утверждении Положения о Функциональном органе администрации городского округа Троицк в городе Москве «Управление образования администрации городского округа Троицк в городе Москве»

Рассмотрев обращение Главы городского округа Троицк В.Е. Дудочкина от 18.12.2017г. № 5805/01-52 о внесении изменений в Положение о Функциональном органе администрации городского округа Троицк в городе Москве «Управление образования администрации городского округа Троицк в городе Москве», утвержденное решением Совета депутатов от 13.02.2014г. № 81/16 (в редакции решения Совета депутатов от 29.10.2015г. №328/60), руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2012 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 13.02.2014г. № 81/16 «Об утверждении Положения о Функциональном органе администрации городского округа Троицк в городе Москве «Управление образования администрации городского округа Троицк в городе Москве» (в редакции решения Совета депутатов от 29.10.2017 № 328/60) следующие изменения: приложение к решению «Положение о Функциональном органе администрации городского округа Троицк в городе Москве «Управление образования администрации городского округа Троицк в городе Москве»:

1.1. дополнить пунктом 28.1 «Управление в праве осуществлять приносящую доход деятельность в виде сдачи в аренду помещений, закрепленных за Управлением на праве оперативного управления, доходы полученные от указанной деятельности, поступают в бюджет городского округа Троицк в городе Москве».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк «Городской ритм. Специальный выпуск», и размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве.

Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк

Глава городского округа

В.Е. Дудочкин

Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о., УБУ МЗ и БО, ФУ, Прокуратура.